
.$1111::1 .  311:`,  A 
iDESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENT:CAZ 

PUBLICA DEL PE clu  

QF  

GOBERNACIÓN REGIONAL 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N°7 3 1 -2018-GR-JUNÍN/GR 

Huancayo, 	2 3 ABR '2018 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El Reporte N° 003-2017-GRJ/ORAF/ORH/LPAG, de fecha 19 de 
setiembre del 2017, Solicitud de fecha 10 de octubre del 2017 (Exp. N° 
1589628), Solicitud de fecha 10 de octubre del 2017 (Exp. N° 1589632), 
Solicitud de fecha 13 de octubre del 2017 (Exp. N° 1600209), Reporte N° 041- 
2018-GRJ-DRP/DR, de fecha 08 de marzo del 2018, Oficio N° 053-2018- 
GRJ/DREJ, de fecha 08 de marzo del 2018, Reporte N° 23-2018-GRJ-DRSJ-
RSVM-URRHH/AR, de fecha 02 de abril del 2018, Oficio N°032-2018-GRJ-
DRSJ-HRDCQDAC-DG, de fecha 16 de marzo del 2018, Reporte N° 013-2018- 
GRJ-DRSJ-OEGDRH/UR, de fecha 12 de marzo del 2018, Memorando N° 
327-2018-GRJ-DRTC/DR, de fecha 28 de marzo del 2018, Reporte N° 0030- 
2018-GRJ/DIRESA/RST/URRHH, de fecha 06 de abril del 2018, Oficio N° 
0332-2018-GRJ/DREJ/UGEL-C/DG/DS, de fecha 05 de abril del 2018, el 
Informe Técnico N° 10-2018-GRJ/ORAF/ORH/REM, de fecha 09 de abril del 
2018, el Informe Técnico N° 030-2018-GRJ/ORAF/ORH, de fecha 18 de abril 
del 2018 y el Memorando N° 243-2018-GRJ/ORAF, de fecha 18 de abril del 
2018, sobre consolidado de beneficiarios en actividad o que mantuvieron 
relación laboral del Gobierno Regional Junín que se les haya efectuado 
descuento en aplicación del Decreto de Urgencia N° 037-94, y demás recaudos 
que forman parte del presente acto administrativo. 

z, 
	CONSIDERANDO: 

zll 
Que, el Decreto de Urgencia N° 037-94 tiene por finalidad: i) Fijar, a 

partir del 1 de julio de 1994, el monto mínimo del Ingreso Total Permanente de 
los servidores activos y cesantes de la Administración Pública; y, ii) Aprobar el 
otorgamiento de una bonificación especial para los servidores públicos 
señalados en dicha norma, a partir de la fecha indicada; 

Que, la Nonagésima Segunda Disposición Complementaria Final de la 
95-cp„ ley N° 30372, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2016, 

11125(- 4.1 recisa que, de acuerdo a lo establecido en el inciso b) del artículo 5 del 
uRS " Decreto de Urgencia N° 037-94, la bonificación a la que se refiere el artículo 2 

de esa misma norma, no tiene carácter ni naturaleza remunerativa ni 
pensionable y no se encuentra afecta a cargas sociales; así como, no 
constituye base de cálculo para el reajuste de la Compensación por Tiempo de 
Servicios o para cualquier otro tipo de bonificaciones, asignaciones o entregas; 



\2. 1,;\ 
vc.  

7.431,0 	REGION7 

álkW, 51LYA 
iDESARROLLO SOSTENI3Le CCH :DEN :CAZ: GOBERNACIÓN REGIONAL 

Que, asimismo, la referida Disposición dispuso la creación de una 
Comisión Especial encargada de evaluar, cuantificar y proponer 
recomendaciones para la devolución de los montos que los pliegos 
presupuestarios hubieran descontado respecto a la bonificación a que se 
refiere el artículo 2° del Decreto de Urgencia N° 037-94, desde su entrada en 
vigencia, respecto de los regímenes pensionarios de los Decretos Leyes N° 
19990 y N° 20530. Mediante decreto supremo refrendado por el Ministro de 
Economía y Finanzas se establecerá la conformación de esta Comisión 
Especial, sus atribuciones y competencias, así como las normas necesarias 
para el cumplimiento de su finalidad; 

Que, del mismo modo, la Nonagésima Novena Disposición 
Complementaria Final de la Ley N° 30693, "Ley de Presupuesto del Sector 
Público para el Año Fiscal 2018", reactiva la Comisión Especial creada por la 
Nonagésima Segunda Disposición Complementaria Final de la Ley 30372, a fin 
de continuar con el proceso de evaluación y cuantificación correspondiente a la 
devolución de los montos que los pliegos presupuestarios hubieren descontado 
respecto a la bonificación a que se refiere el artículo 2° del Decreto de Urgencia 
037-94, a que se refiere la citada Disposición. Para tal efecto, autoriza al 
Ministerio de Economía y Finanzas para realizar modificaciones 
presupuestarias en el nivel funcional programático en el marco de lo 
establecido en el artículo 45° de la Ley 28411, Ley General del Sistema 
Nacional de Presupuesto, hasta por la suma de S/ 50 000 000,00 (CINCUENTA 
MILLONES Y 00/100 SOLES). Asimismo, el Ministerio de Economía y Finanzas 
queda autorizado a realizar transferencias financieras a favor del Fondo creado 

ediante la Nonagésima Segunda Disposición Complementaria Final de la Ley 
0372, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año. Fiscal 2016; 

Que, el numeral 3.1 del inciso III del Anexo del Decreto Supremo N° 003- 
018-EF —Decreto Supremo que Establece la Vigencia de la Comisión 
special, Reactivada por la Nonagésima Novena Disposición Complementaria 
final de la Ley N° 30693, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año 

Fiscal 2018, y aprueba otras disposiciones, publicado en el Diario el Peruano el 
10 de enero del 2018, señala que el Titular del Pliego, a través de las 
Oficinas de Recursos Humanos o las que hagan sus veces, deberá 

171  (TI 
a.:0 	Que, los recursos del Fondo comprendidos en la presente disposición, 3‘).)-  

mantienen las características y condiciones establecidas en la Nonagésima 
Segunda Disposición Complementaria Final de la Ley 30372. Asimismo, la 
Comisión Especial que se reactiva en el marco de la presente disposición, 

G7'D:------ „niantiene la conformación, atribuciones y competencias previstas en la 
`j\lonagésima Segunda Disposición Complementaria Final de la Ley 30372. 
Mediante decreto supremo se establecerá la vigencia de la Comisión Especial, 

.así como las normas necesarias para el cumplimiento de su finalidad. La 
:inR=,52/ presente disposición comprende la evaluación y cuantificación a los 

trabajadores contratados bajo el régimen del Decreto Legislativo 276 de las 
instituciones a que se refiere el Decreto Supremo 004-2010-MIMDES; 



1,11 
IDESARROLIO SOSTEN/3U CCN GOBERNACIÓN REGIONAL 

consolidar y presentar la información de sus beneficiarios incluido el de 
sus Unidades Ejecutoras a la Secretaría Técnica de la Comisión Especial. 
de acuerdo a las pautas siguientes: 

a. Cada pliego. bajo, responsabilidad de su titular, deberá consolidar. 
determinar y validar los beneficiarios en actividad o que mantuvieron 
relación laboral a los que se le haya realizado algún descuento por la 
aplicación del inciso b) del artículo 2' del Decreto de Urgencia N° 037-94, 
desde su entrada en vigencia, incluyendo las unidades ejecutoras que 
están bajo su cargo de acuerdo a! formato de devolución de los descuentos 
del Decreto de Urgencia N° 037-94. 

b. Cada pliego deberá aprobar mediante resolución de su titular, la 
información determinada conforme al literal a). La resolución deberá incluir 
la cantidad de beneficiarías y el monto descontado respecto a la 
bonificación del Decreto de Urgencia IT 037-94. 

c. La documentación a que se refiere los literales a) y b) deberán ser remitidos 
a la Secretaría Técnica en medio físico y magnético, en un plazo máximo 
de 70 días hábiles contados a partir de la vigencia del Decreto Supremo N° • 
003-2018-EF. El medio físico debe contener el detalle por beneficiario, con 
el monto total acumulado; el medio magnético debe contener los registros a 
nivel períodos según el formato del definido en el literal a) 

Que, asimismo, el numeral 3.2 del Decreto Supremo N° 003-2018-EF, 
establece que aquellas entidades públicas que no cumplan con las 

rmalidades establecidas en el referido Decreto Supremo no serán 
nsideradas para la continuación de la devolución a la que se refiere la 

onagésima Novena Disposición Complementaria Final de la Ley N° 30693; 

Que, de los documentos presentados por la Unidades Ejecutoras que 
conforman el Gobierno Regional Junín, se verifica que el Director Regional de 
Producción mediante Reporte N° 041-2018-GRJ-DRP/DR, de fecha 08 de 
marzo del 2018, la Directora Regional de Educación Junín Oficio N° 053-2018- 

.0\GRJ/DREJ, de fecha 08 de marzo del 2018, el Director Ejecutivo de la Red de 
alud Valle del Mantaro Reporte N° 23-2018-GRJ-DRSJ-RSVM-URRHH/AR, 

tl fecha 02 de abril del 2018, Director del Hospital Regional Clínico Quirúrgico 
- 	aniel Alcides Carrión" Huancayo Oficio N° 032-2018-GRJ-DRSJ- 

RDCQDAC-DG, de fecha 16 de marzo del 2018, el Director Regional de 
Salud Junín Reporte N° 013-2018-GRJ-DRSJ-OEGDRH/UR, de fecha 12 de 
marzo del 2018, Director Regional de Transportes y Comunicaciones 
Memorando N" 327-2018-GRJ-DRTC/DR, de fecha 28 de marzo del 2018, 
Director Ejecutivo de la Red de Salud Tarma Reporte N° 0030-2018- 

")-` RJ/DIRESA/RST/URRHH, de fecha 06 de abril del 2018 y Director de la 
-11ilnidad de Gestión Educativa Local Concepción (UGEL-C) Oficio N° 0332- 

,?2018-GRJ/DREJ/UGEL-C/DG/DS, de fecha 05 de abril del 2018, remitieron la 
/ relación de trabajadores beneficiarios que se les afecto el monto de la 

bonificación establecida en el Decreto de Urgencia N° 037-94 para su 
devolución, consolidado que se detalla de acuerdo al formato del Decreto 
Supremo N° 003-2018-EF; 

 

szt.G10, 

O 



,1110" 

GOBERNACION REGIONAL 'DESARROLLO SOSTEN/.12:.: CCrlf 

lEGION.7 

TIPO DE ', 
 N° DOCUM NUMERO DE 

DOCUMENTO 
ENTO 

1, 	32965914 

1 	23659952 

1 	23640433 

1 	23261789 

Que, la Oficina de Recursos Humanos mediante Informe Técnico N' 10- 
2018-GRJ/ORAFiORHIRErv1, de fecha 09 de abril del 2018 y Informe 'Técnico 

030-2018-GRJ/ORAF/ORH, de fecha 18 de abril del 2018, consolidó la 
relación de los beneficiarios en actividad o que mantuvieron relación laboral y 
que se les haya realizado algún descuento por aplicación del inciso b) del 
artículo 5' del Decreto de Urgencia N' 037-94, incluido beneficiarios de las 
Unidades Ejecutoras Dirección Regional de la Producción (U.E. 002-0819)., 
Hospital Regional Clínico Quirúrgico "Daniel Alcides Carrión" (U.E. 401-0824), 
Dirección Regional de Educación (U.E. 300-0822), Dirección Regional de 
Transportes y Comunicaciones (U.E. 200-0821), Dirección Regional de Salud 
Junín (U.E. 400-0823), Ted de Salud Valle del Mantaro (U.E. 408-01224), Red 
de Salud Tarma (U.E. 404-0827) y Unidad de Gestión Educativa Local 
Concepción (U.E. 305-01607, que conforman el Gobierno Regional Junín; 

Contándose con las visaciones de la Oficina de Recursos Humanos, 
Oficina Regional de Asesoría Jurídica y la Gerencia General Regional del 
Gobierno Regional Junín. y 

En uso de las facultades y atribuciones conferidas por el literal d) del Art 
1" de la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, Ley N' 27867 y sus 

,modificaciones: 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR, la información consolidada por la 
teína de Recursos Humanos del Gobierno Regional Junín, de beneficiarios 

en actividad o que mantuvieron relación laboral y que se les haya realizado 
algún descuento por aplicación del inciso b) del artículo 5° del Decreto de 
Urgencia N° 037-94, incluido los beneficiarios de las Unidades Ejecutoras 
Dirección Regional de la Producción (U.E. 002-0819), Hospital Regional Clínico 
Quirúrgico "Daniel Alcides Carrión" (U.E. 401-0824), Dirección Regional de 
Educación (U.E. 300-0822), Dirección Regional de Transportes y 
Comunicaciones (U.E. 200-0821), Dirección Regional de Salud Junín (U.E. 
"400-0823), Red de Salud Valle del Mantaro (U.E. 408-01224), Red de Salud 
W,arma (U.E. 404-0827) y Unidad de Gestión Educativa Local Concepción 

jUGEL—C (U.E. 305-01607). que conforman el Gobierno Regional Junín, de 
.;r150-  

acuerdo al cuadro siguiente: 

APELLIDO 

PATERNO 

UNIDAD EJECUTORA: 001 SEDE JUN1N (000818) 

ARBOLEDA 1 GALVEZ TLUISA DEL PILAR 2,184.00 

GUTIERREZ  ALIAGA ELIZABETH NANCY 356.25 

-1-  
it..AIPANI EDITH VILMA 356.25 PEÑA 

TITO 1 REYMUNDO PASCUALA 216.00 

SUB TOTAL 
	

3,112.50 

APELLIDO MATERNO I 	NOMBRES 
MONTO TOTAL 

DESCONTADO 

   



UNIDAD EJECUTORA: 002 PRODUCCION (000819) 

1 	
1 	

20141729 ORE 	I VELÁSQUEZ 	• 	i JOSÉ BERNABÉ 3,642.48 

2 1 	19947677 LAUREANO MEZA SIXTO ROGATO 2,204.90 

3 1 19960717 GASPAR PONCE CESAR RAUL 2,696.20 

4 1 28262570 SARZO INGA RUBEL RAINALDO 4,499.82 

5 1 19908575 AVILA MARIN PAUL ROBINSON 500.50 

6 1 21249489 CUICAPUSA RIVERA ARTURO SANTIAGO 1,274.40 

7 1 19822954 CERVANTES DELGADILLO RAFAEL 3,150.55 

8 1 19813369 SUAREZ CONDOR DORA 2,418.00 

9 1 19947640 BARJA INGA NILO 2,873.00 

10 1 19948049 BARJA HUAMAN LIDIA 1,931.20 

11 1 19947861 CUNYAS CHIHUAN ANTONIO 2,718.30 

12 1 19948959 PAPUICO INGA ABEL PEDRO 2,696.20 

13 1 19948902 GASPAR MANRIQUE SIMEON 3,182.40 

14 1 19914093 CHAVEZ ZORRILLA CARMEN AUXILIO 350.22 

15 1 20089544 BECERRA DIAZ JAIME 7,131.60 

16 1 19928206 CALDERON YACHACHI RODRIGO ADRIAN 2,905.55 

17 1 19962684 SANDOVAL DAMIAN EDGAR 917.70.  

1/, 	8 1 20403711 MALPICA SANTIVAÑEZ LUZ 1,527.75 

1tS\ 

G
"  1 20059959 DAGA VENTURA JAIME 435.75 

- 1 20054679 CAMARGO BARRETO SANDRA 313.25 

;fi 	 
1 20004544 INGA PANTOJA ABEL 191.90 

2 1 19948944 BARJA PONCE REYNALDO 2,883.20 

23 1 19947852 LOROÑA PAPUICO FERNANDO 3,366.00 

24 1 19801234 VADILLO IPARRAGUIRRE JOSE 283.10 

SUB TOTAL 54,093.97 

UNIDAD EJECUTORA: 401 HOSPITAL CARRION (000824) 

1 1 20670318 CANCHAYA CRUZ JULIA NELLY 4,418.70 

\ 2 1 20064550 CASTRO GONZALES ROQUE EMILIANO 4,586.40 

1
13  1 19915511 LIMACO MINAYA NELLY IRAIDA 1,801.80 

I 4 1 19922622 PIÑAS DE TARAZONA DELIA JUANA 1,201.80 

5 1 19804776 RIVERA HUAMAN CRISPIN 1,201.80 

6 1 19915127 MORALES SALAZAR VILMA GRACIELA 1,201.80 

7 1 19916008 TORIBIO ALFARO MILCA 1,265.88 

8 1 19955483 ALEJANDRO JESUS OLGA LIDIA 2,655.12 

9 1 20691013 HUARINGA NUÑEZ ALEJANDRO SIXTO 1,992.90 

10 1 19871134 LAUREANO PEREZ MARIA ISABEL 1,992.90 

11 1 20093704 CANCHANYA RAMIREZ MAGNO ALFREDO 1,606.00 

12 1 19802270 GUERRA TAQUI A NORMA VICTORIA 1,538.00 

13 1 19843317 PARAGUAY AMBROSIO TEOFILA 1,518.00 

EP~BLICA DEL 

GOBERNACIÓN REGIONAL ¡DESARROLLO SOSTEN131E CC414 



14 	1 19997147 	1 VILLON 	1 ESPEJO IRMA AMERICA 2,042.40 

15 	1 	19995203 	MATOS 	' YARANGA GUILLERMO 1,600.80 

16 1 19957183 	I  AGUILAR 	MEDINA LILIANA 1,742.00 

17 1 20099478 	, TOMAS VILCHEZ MIRIAM 2,230.80 

18 1 19828696 AVILA ACEVEDO MARTA IDILIA 1,809.60 

19 1 19821953 CORDOVA CONDORI TEOFILA FLORINDA 1,627.50 

20 1 19818731 HUACACHI QUISPE TERESITA JESUS 1,809.60 

21 1 19822386 TELLO ARAUCO ELIA GLADYS 1,638.00 

22 1 20435966 PEREZ DE SALAZAR MARIA LUZ 1,830.20 

23 1  19808047 MONTOYA DURAND ANTONIO ABEL 581.24 

24 1 20051645 SAMANIEGO ORIHUELA FLAVIO DEMETRIO 447.11 

25 1 20647128 ARMAS MEZA RAUL PEDRO 570.55 

26 1 19842453 CAMARENA ROJAS EDITH ELEONORA 268.28 

27 1 20436219 CHAVEZ MARAVI GLORIA CECILIA 552.01 

28 1 19897406 HUACHOS JUSTO GERMAN 565.79 

• 	29 1 19891213 MAYTA ASTETE FIDEL ENRIQUE 1,528.40 

30 1 19900526 MAYTA 	.... HURTADO ELIZABETH CELESTINA 563.34 

31 1 19858437 QUISPE ALARCON MARTINA 558.74 

1 21245973 TARAZONA ZARATE MANUEL 537.95 

1):: 

1 20072703 CORDOVA CASAS LUISA 191.50 

1 20711294 ROJAS LAZARO BACILIO FELIPE 433.88 

(> 1 19842725 VELASQUEZ MENDEZ LUIS ALBERTO 431.43 

36 1 19924324 MORALES DE LA CRUZ ROLANDO ROLANDO 435.69 

37 1 19841572 LOZANO RUIZ CARMEN ROSA 459.52 

38 1 20022077 GONZALEZ URIOLA MARIA DEL ROCIO 459.21 

39 1 19962367 
IP ARRAGUIRR 

MEZA VICTOR RAUL 421.10 

40 1 9305928 SANABRIA CAPCHA CLAUDIA VICTORIA 433.72 

', 41 1 20008185 
QUISPEALAY 

CERRON HILDA LUZ 1,326.00 

)/42 1 23200456 VILLALOBOS HUACHO VICTOR 1,929.17 

43 1 20083623 MORALES DE AVILA GLADYS RUTH 618.15 

44 1 19926176 PERALTA PALACIOS OTILIA ALICIA 267.80 

SUB TOTAL 56,892.58 

UNIDAD EJECUTORA: 300 EDUCACION JUNIN (000822) 

1 1 08419129 VASQUEZ PURIS BERTHA LUZ 2,060.40 

2 1 19802815 DE LA CRUZ SOTO LEONARDO PICENO 2,280.00 

3 1 19815093 CORDOVA VILCAPOMA INES 314.60 

4 1 19815649 YACHI SOBERANES ELIZABETH MARICRUZ 1,873.08 

5 1 19834123 DURAND ARIAS CARMEN ROSA 1,471.49 

6 1 19839031 NIETO ALIAGA MARCIAL TIMOTEO 2,426.97 

10A, 

DEL 

sF 	,C2 

 

GOBERNACIÓN REGIONAL 
V 	v 	Wall $ELYA 

¡DESARROLLO SOSTENISLE CON IDENTIDAD!  



7 1 19840029 TAIPE LANASCA FLORENCIO • 1,971.67 

8 1 19850223 1 ALVA NAGASHIMA I ESPERANZA 2,385.72 1 

9 1 19858381 ARIAS CARHUARICRA MARIA HILARIA 1,379.78 

10 1 19862506 
VILCAHUAMA 

N  
DIAZ RODRIGO 2,674.98 

11 1 19887745 PEREZ MEJIA VICENTE ALFREDO 1,904.85 

12 1 19909735 FERNANDEZ BENDEZU GREGORIO ISMAEL 26.78 

13 1 19926073 SALVATIERRA MANSILLA GLORIA BASILIA 1,906.67 

14 1 ..;92355 BALBIN IPARRAGUIRRE RAUL JUAN 537.33 

15 1 1'x998062 DIAZ HOSPINAL JUAN ROBERT 1,755.00 

16 1 20001796 VILLAVERDE BLAZ MILTON GROVI 1,352.00 

17 1 20093912 BASURTO RAMOS VICTOR MARCELINO 3,419.46 

18 1 20114910 TAYPE ARAUJO KARINA ANABEL 296.14 

19 1 20400370 RAMON CHIPANA JESUS NILDA 1,653.56 
1.1 20 1 20532378 CARRASCO PALOMINO VICTOR 3,151.97 

21 1 20640205 ACUÑA FERNANDEZ DIONICIO 1,372.04 

22 1 20882186 PANEZ ALANIA LUIS GREGORIO 2,195.83 

23 1 20882712 NAVARRO ANTICONA AQUILES 2,100.37 

24 -.-kk 1 21954978 SORIANO HILARIO VICTORIA 2,325.06 

4. 7 1 056177 PEÑA LINO LIDIA SARA 2,325.06 

22 097790210522 

RIVERA 

IOVJEARSA 

- 

ARROYO SOLEDAD 2,001.24 

r 	1 V YÑO0 B RR  IRCOE LBI AA JOSE 	

DOOL 

BALDOMERO  1,906.07 

2-,.." 8 	1 21081814 GUERE HUAMAN HERCULANO 2,479.40 

29 	1 21086738 BENITO ARELLANO DULA ESTHER 1,890.19 

30 	1 21028076 QUINTO NAVARRO ANGELA MARIA 2,001.24 

31 	1 21093981 GALVEZ ARENAS JOSE LORENZO 2,028.60 

32 	1 21123253 ESPINOZA GUERRERO ALIPIO HERMINIO 2,028.60 

33 	1 21135671 ORTEGA CAMPOS ROSARIO DEL PILAR 40.19 

34 	1 21247027 FABIAN MARTINEZ LUIS FELIX 1,667.57 

1 21778619 ROJAS RODRIGUEZ ESTHER NATIVIDAD 1,755.09 

I 	. 	
1 77749749 RAMOS 

I 5 1 e 	1 r. 	503904 CORDOVA LAUREANO NEMESIA YUDITH 40.95 

38 	1 8-'31977 HINOSTROZA HUAMAN PANFILO HERBET 432.25 

SUB TOTAL 66,039.74 

UNIDAD EJECUTORA: 200 TRANSPORTES (000821) 

1 1 19213788 CHUPURGO BALTAZAR WILBERTO 74.10 

2 1 19307402 EGOAVIL TAIPE FELIX JUAN 50.70 

3 1 20382394 GOMEZ ANTICONA VICTOR ANTONIO 4,485.90 

4 1 29709284 ISLAS FABIAN CESAR 4,224.30 

5 1 2'710162 NUÑEZ GUTIERREZ EIDELBER MISAEL 4,231.30 

6 1 1'^•981525 PORRAS CARBAJAL FORTUNATO 4,539.10 

•---,C)RiA 

Repi:AUCA DEL FE  

GOBERNACIÓN REGIONAL ¡DESARROLLO SOSTENIBLE CC N IIDaTICAD! 



7 1 20710021 REYES ESPEJO 	 -7- HUGO LUIS 4,561.90 

SUB TOTAL 	 22,167.30 

UNIDAD EJECUTORA: 400 DIRESA (000823) 

1 1 06213584 ALVAREZ 	; LAVADO ZENOBIA HAYDEE 3,062.60 

2 1 19919787 CARDENAS COSSER VICTOR MARIANO 3,089.02 

3 1 19951842 HINOSTROZA ARROYO FRANCISCO ROGER 3,213.30 

4 1 19804737 VERAN TAGLIABUE LUIS GUSTAVO 3,194.30 

5 1 19862907 SORIANO PEREA CESAR AUGUSTO 36.00 

6 1 19962534 CHIPANA CALDERON HERBERT RUBEN 431.20 

7 1 20009245 HERRERA ALONSO JOSE MARIA 2,081.19 

8 1 19916269 PACHECO DE ZANABRIA MARUJA 2,212.00 

9 1 19884044 ROMERO BRAVO WILLIAM MELQUIADES 280.80 

10 1 20079029 OREGON TAIPE FELIX 520.00 

11 1 20079029 SALINAS GAVINO FREDDY JUAN 622.20 

SUB TOTAL 18,742.61 

UNIDAD EJECUTORA: 408 RED DE SALUD VALLE DEL MANTARO (001224) 

1 1 19819876 ALVA YANCE VILMA MERCY 1,575.00 

2 1 20101991 BARZOLA INGA EDWARD ANTONIO 2,623.92 

3 1 20668647 BLAS MERCADO GABRIELA MARGOTT 416.10 

4 1 19854082 BREÑA CHAVEZ VILMA NELIDA 1,650.00 

5 1 19939066 CAMAYO ALIAGA SICINIO FILOMENO 2,702.70 

6 1 19916266 CARO ROSALES ERIVERTO ARTURO 2,442.96 

7 1 19884012 DE LA CRUZ SOTO HEBER 2,716.00 

8 1 19805659 DIAZ CANCHARI MARIA DOLORES 1,899.80 

9 1 19919647 GUERRA COLONIO DOMITILA HAYDEE 546.00 

10 1 19852993 LEON TORRE YOLANDA MARGARITA 2,774.20 

11 1 20097374 LUNA PANEZ LUZ AGUEDA 2,160.60 

12 1 19924117 MARMOLEJO CAPCHA MODESTA LUCIA 1,323.00 

13 1 19828244 MATOS PORRAS JUSTINA HERLINDA 269.04 

14 1 19927962 MEDINA ESPIRITU DINA MARIA 2,804.88 

■ 	15 1 19927883 MELO PEREZ DE VILCHEZ CARMEN LEONILA 1,701.00 

16 1 19894805 MORENO ROJAS ROBERTA DOMITILA 2,648.10 

17 1 19856221 NOLASCO MEZA RAUL GUZMAN 3,616.60 

18 1 19900502 PALOMINO PAREDES RAFAEL PETER 1,461.60 

19 1 20084673 PAREJA PILLPE ALEJANDRO 2,831.40 

20 1 19926176 PERALTA PALACIOS OTILIA ALICIA 508.82 

) 
121 1 20087007 POMA 

IBACETA DE 
BUSTAMANTE 

IRENE 2,613.60 

22 1 20403146 PONCE HERQUINIO ROSA MARIA 535.60 

23 1 19930036 RAYMONDI AYALA MARIA BENILDA 1,116.32 

24 1 20060947 RIOS SEGUIL NANCY LUZ 2,648.10 

 

-REGIÓN/ 

 

GOBERNACIÓN REGIONAL 

WhIlY S14331 
,DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 



DEL P. CICA 

1110,t  

GOBERNACIÓN REGIONAL 
Will:\ Y SILVA 

iDESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD; 

IIEGION7 

25 1 21 ;:59251 ROJAS VEGA ELVA TORIBIA 2,211.30 

26 	1 2'; ^.2C690 SALAZAR 1 HINOSTROZA DE INGA GLADYS CARMEN 532.35 

27 1 19816207 SALCEDO MONTES DORIS NOEMI 1,620.00 

28 1 19919987 SOSA ANDRADE MARIA MIRIAM 1,701.00 

29 1 19995358 VARGAS ARREDONDO ANIBAL RONUALDO 958.50 

30 1 19916281 VEGA OCHANTE ROBERTO PABLO 2,843.56 

31 1 1'' 	:7013 VILLANUEVA AYALA NOEMI 1,782.00 

32 1 	 1553 ZARATE QUISPE JUAN GUALBERTO 2,702.70 

SUB TOTAL 59,936.75 

U NIDAD  EJECUTORA: 404 RED DE SALUD TARMA (000827) 

1 1 21076628 ACOSTA ARIAS FRANCISCA CRISTINA 1,774.50 

2 1 2:'70680 AGUILAR RUIZ CARMELA 1,418.17 

3 1 21 ""C936 ALVAREZ HINOSTROZA LUIS ANTONIO 1,179.00 

4 1 21: 35561 ANGLAS BARTOLO ESTELA FELICIA 1,324.20 

5 1 21776012 ARANDA QUISPE DORA 1,518.00 

6 1 212C3501 ARROYO MISARI MARIA NELLY 1,441.00 

1 1 211 16318 ASTETE ASTETE CARMEN JULIA 3,294.05 

8 1 21"10112 AVELLANEDA HUAMAN HECTOR DAVID 1,406.69 

9 1 2" ' 	':::389 AVILA CAPARACHIN ELSA 1,422.91 

10 1 21063377 BALDEON VILCHEZ NELLY DELIA 1,179.00 

11 1 21fl`77722 BARZOLA JULCA NELLY 1,975.48 

12 1 2;,63776 BRAVO ROJAS BEATRIZ 260.00 

_. 1 71'73277 BRICEÑO ORDOÑEZ CARLOS RUBEN 1,375.50 

1 217169/12 CABALLERO AGUILAR GUDELIA 1,375.50 

1F 	1 	, 1 C'" 1830 CAJAMALQUI HUAMAN LUCIA OTILIA 1,613.96 
,:... 

16 1 21'~•1151 CALDERON PUCHOC ESTHER 1,767.77 

17 1 21' 9 7,123 CALLE CARRASCO GUMERCINDA 1,310.00 

18 1 21""798 CASTILLA GALARZA ALDRIN JOSE 320.00 

19 1 2' 	- 1780 CASTRO RICALDI ADELAIDA 1,600.80 

20 1 7 	, 	- ' ql. CASTRO RICALDI JUANA 1,440.02 

21 1 7 - ^ '9397 CASTRO VALVERDE FAUSTINA MAURA 1,590.93 

•4 	2 
, 

1 2: 127171 CHACON EGUSQUIZA DE REYNA HAYDEE OLINDA 1,449.00 

1 C 	" 6-  374 CHAVEZ ESPINOZA LILIANA EVA 1,380.00 

1 2 • 	'r 	130 DAVILA SANCHEZ MARIA JUDIT 1,600.80 

,,,,`• 	5 1 7" 'x""050 DE LA CRUZ PALOMINO MARTHA FAUSTA 1,518.00 

26 1 7 .  ' .7 :229 [YAZ ZEGARRA FLOISA EMPERATRIZ 3,116.30 

27 1 2 	0 - '285 ENRIQUEZ ZORRILLA GLORIA GRISELDA 1,449.00 

28 1 211 	-'70 ESPEJO OSORIO DE EGOAVIL ADA YSABEL 1,600.80 

_ I 	29 1 21' 	' '123 ESPEJO PALACIOS VICTOR ANTONIO 1,449.00 

.i,7 	30 1 ^ -;^5 ESPINOZA CAMPOS EPIFANIA 1,380.00 



2EGION7 

31 1 	21063002 	i= E RNANDEZ ATAPOMA MARIA ELENA 1,508.24 

32 
i 

1 	, 	21106081 	=RANCIA 	
I 

CAVERO 
i 

BERTHA HILDA 1,518.00 

33 1 	I 	21060939 GAMARRA FONSECA PEDRO 1,518.00 

34 1 	l 	19900486 GOMEZ CARDENAS ROSA MARIA 1,380.00 

35 1 21073205 GOMEZ ROJAS VICTORIA NERIDA 1,449.00 

36 1 21069916 GONZALEZ LEGONIA MARIA DEL CARMEN 743.97 

37 1 21064824 GUERRERO DE PIMENTEL ANA MARIA 1,591.23 

38 1 21065203 GUTIERREZ NARVAEZ MARGARITA SOLEDAD 1,371.20 

39 1 21067221 GUTIERREZ PIZARRO MARIA ELENA 1,600.80 

I 	40 1 21080084 GUTIERREZ TORRES ANNY JUDITH - 	1,794.00 

41 1 21081811 HINOSTROZA GUADALUPE SERGIO MARCELINO 1,449.00 

42 1 21064495 HUAMAN ROCA JOSE MANUEL 1,052.44 

43 1 21062261 HUAMAN ROCA LUIS ALBERTO 1,600.80 

44 1 21067445 HUAMAN ROMANI ESMERALDA ORIELY 1,506.47 

45 1 21069344 HUARANGA AGUILAR FELIX CIRO 782.48 

• 46 1 21259952 HUARINGA MACHUCA LUCIA CIPRIANA . 937.62 

47 1 21093879 HUATA VALDEZ HIVER ARCINI 98.80 

48 1 21071898 HUATUCO GALARZA LUIS ALBERTO 456.97 

49 1 21073326 
N JA CACHAG 

UA 
ASTUVILCA MAURO 2,650.39 

50 1 21079637 JARA ALDANA ENRIQUE RODOLFO 1,600.80 

51 1 21137602 JAVIER YAURI JUAN 1,600.80 

- 	52 1 21064530 JIMENEZ NESTARES NELI EVA 1,518.00 

53 1 21080645 JIMENEZ NESTARES SAYIRA 1,449.00 

' 	54 1 21066797 JULCA CHAVEZ ROSALVA ISABEL 1,449.00 

55 1 21138048 LANDA 
RICALDI DE 

SAQUICORAY 
EUGENIA ALIDA 1,794.00 

56 1 20426619 LAURA RAMON EDIT ROSARIO 1,156.96 

57 1 21088399 LEON ESPINOZA MARIA CARMEN 1,518.00 

58 1 21137479 MACHUCA ZAVALA HILDA 1,307.00 

59 1 21078185 MALLMA QUISPE FELIX EPIFANIO 1,518.00 

. 0 1 21084495 MANSILLA MACHUCA ELSA ALEJANDRINA 899.43 

61 1 21075932 MARIÑO DE CASAS CARMEN CLEMENTINA 1,449.00 

62 1 21062586 MARQUEZ ESTRELLA HILDA LUZ 1,698.33 

63 1 21120853 MARTINEZ MATOS YOLANDA 2,646.71 

64 1 21072857 MATIAS BALDEON ANTENOR LUIS 1,449.00 

65 1 21075175 MATIAS BALDEON VIDES ROSASCO 3,884.29 

• 66 
\. 

1 21073936 MAYO DE HURTADO SILVIA SOLEDAD 3,036.00 

C\  
7 

7 1 21066363 MEDINA NAVARRO DAVID ORLANDO 2,081.04 

' 68 1 21086202 MENDOZA LOPEZ RECTOR HUMBERTO 800.17 
/ 

69 1 21066040 MIGUEL CASTILLO ESTEBAN RAUL 2,044.23 

GOBERNACIÓN REGIONAL 

51111, 114YA 
¡DESARROLLO SOSTENI3LE CON IIDENTIOAD 



R EP  

...g., /  {,-- 

GOBERNACIÓN:: 'NAL 

70 1 	, 	'' X75144 MIRANDA ROSALES RICHARD EDY 1,753.17 

71 I 	1 	2 	i-)6 ;30 MOLINA VARGAS PABLO MANUEL 1,600.80 ! 

72 1 2 	73009 MOSQUERA LINO MELIDA MARLENI 520.00 

1 	73 1 I 	2:117589 
NINAHUAMA 
N  

SHUMAQUER SEBERINA 1,518.00 

74 1 2 :C; . ;772 ORTEGA DE JARA AMELIA 1,449.00 

75 1 .5973 CSCANOA LAVADO AMALIA ESPERANZA 2,896.07 

76 1 - 	:-;65 PALOMINO DE ZACARIAS MARIA DIONISIA  1,518.00 

77 1 : ".6 PALOMINO ESPINOZA JULIA 1,449.00 

78 1 	 388 PANDURO VICUÑA PAULA VICTORIA 1,883.70 

79 
I 

1 	.. 	..34 PANTOJA CASAS PEDRO JUAN DE LA 
CRUZ 650.63 

80 1 2 - 	'' ' :14 PARRA ÑAUPARI ANTONIETA MARIA 511.46 

81 1 2 	r''''.73 PEREZ HURTADO DACIA MARINA 1,449.00 

82 1 2'" -" 219 PEREZ ORTIZ ANA MARIA 1,449.00 

83 1 21169358 PIZARRO ROSAS MERCEDES IRAIDA 1,594.70 

84 1 21'1,5245 PORRAS BARRIOS AVELINO FERNANDO 1,594.11 
z -1 	85 1 21 . 	1911 QUIJANO MONTOYA PETRONILA 1,006.69 

86 1 2 , 	)3:57 QUINTANA DE BLANCAS LIDIA 1,443.41 

87 1 ; ; 	,/ :06 QUIÑONEZ CONTRERAS GERARDINA PRISCA 1,374.91 

88 1 	 /213 QUISPE ARAUCO ALFONSO KLEVER 1,374.91 

89 1 ; 	-,:`.01 QUISPE ROJAS JESUS JUSTO 1,443.41 

O 1 21' ,.".5_,J9 RAMOS DE LEONARDO GABRIELA MAURICIA 1,594.70 

1 :3 RIMAR! VILA SARA DIONICIA 1,439.91 

1 7 • 	1 	",3 RODRIGUEZ ATAPOMA SUSANA ESTHER 1,594.70 

"' 	93 1 2" ' 	-',. 	• 	2 RODRIGUEZ PEÑA RITA 1,449.00 

94 1 2 	•; 	:- 	'1 RODRIGUEZ QUISPE YOLANDA ROSA 1,449.00 

95 1 2: 	' 	54 ROJAS CAMPOS BETTY CONSUELO 1,575.84 

96 1 7" 	' 	' 	-)8 ROJAS DE LAVADO AURORA EULALIA 1,380.00 

97 1 19 1,  ft - S ECHEVARRIA FELICIA TEODOLINDA 1,511.91 

':N8 1 '' 	. 	:3 ,'': ',S JULIA AGUSTINA 1,300.05 

`4. d a 1 	 '.) '17 , 0,,'S LIMAYLLA OLGA ANTONIA 1,518.00 

!V' 1 	 ' 	/9 ROAS  ROMERO MARIA TERESA 1,449.00 a- 
101 1 	. 	'7 ROJAS TORRES ELVIRA 1,449.00 

102 1 '7 P.O.! 'S TORRES ISAAC MARIO 1,600.80 

103 1 ' 	' 	1 Rn I ^S ZELAYA SATURNINA 1,883.70 

104 1 2 : 	. 	3 RO'M'ERO CUCHO ALVARO 1,449.00 

105 1 2'' (' 	i 	5 RO"."!TRO DE SOLANO GLADYS NILDA 1,518.00' 

106 1 2' 	1 	1 ROSALES TERREL CLARA CLARISA 841.12 

107 1 ' RUIZ CARRASCO ANA MARIA 1,783.57 

108 1 5 P: 	7 CARRASCO CARMEN ROSA 1,443.41 

rl REGIÓN7 

ti Jfi 
SIVA 

¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON I0ENT:r..4z,  



püsLICA OEL 'E 

RE 	 RU 

"In 11* Y  
GOBERNACIÓN REGIONAL 

TOTAL GENERAL 496,398.15 

109 1 	21134111 SALAZAR 	1 ASTETE MERIDA NANCY 3,559.41 

110 1 	21078957 	SANCHEZ 	BERROA 	 AMELIA RENEE SABINA 945.43 

111 1 	I 	21076581 SANCHEZ 	1 DE CAJACURI 	 ROSA ELIZABETH 1,306.41 

112 1 	21077621 SOLANO 	1 PARRA 	 JULIA MAXIMILIANA 1,306.41 

113 	1 21065486 SORIANO HILARIO AQUILES ADOLFO 1,443.41 

114 	1 21075064 SOVERO CHUMBE MIRIAM 1,594.11 

115 	1 21068748 SUCUYTANA VEGA JUANA FRANCISCA 1,443.41 

116 	1 21137600 TAYPE CORDOVA JUAN WILFREDO 2,930.33 

117 	1 21067800 TECSI TOLENTINO ELIZABETH 1,443.41 

118 	1 21061089 TEJEDA MALLMA CLAUDIO EUGENIO 960.13 

119 	1 21091931 TERREL ALIANO HERCILIA ANA 1,443.41 

120 	1 21066510 TORPOCO RAYMUNDO EDUARDO ALBERTO 1,512.50 

121 	1 
1 

21245072 TORREJON LEYVA EDELINA JULIA 	. 1,132.72 

: 122 	1 21247242 TORREJON LEYVA IDALIA CELESTINA 1,366.47 

. 	123 	1 21084606 TORRES DE ESTRELLA AMANDA GLADIS 1,594.11 

124 	1 21122521 TRUJILLO HUAMAN DARIA ISABEL 1,505.31 

125 	1 21138245 TUMIALAN MAGRO EUSEBIO RAUL 1,443.41 

126 	1 21079601, VASQUEZ CALDERON SOLEDAD 2,756.00 

127 	1 21063304 VASQUEZ SOTO 
x- 

ROSA ESPERANZA 1,511.91 

128 	1 21076929 VENTOCILLA APOLINARIO EDITH ELSA 1,518.00 

1 21097925 VENTO TORRES JULIA 1,504.08 

)

129 

130 	1 21063864 VICUÑA DE GALARZA MAURA ESPERANZA 1,594.11 

131 	1 21078226 VICUÑA ROJAS SIMEON FIDEL 1,509.11 

132 	1 07157303 VILLAGARAY HUAMAN LOURDES CARMEN 1,443.41 

133 	1 19901911 VILLAVERDE LOPEZ TEOFILA ABILIA 1,374,91 

134 	1 21087320 VIVANCO CCOICCA OLIMPIA BIBIANA 1,067.27 

135 	1 21076884  YANCAN GUTIERREZ MERY YOLANDA 1,443.41 

136 	1 21243312 YANTAS CHUCO CELIA 1,794.00 

137 	1 21070615 ZAVALA BALDEON ROSARIO NERIDA 1,594.70 

38 	1 • 	21083265 	• ZAVALA 	' ROJAS DE RUPAY VICTORIANA FELICIA 1,511.91 

SUB TOTAL 209,703.44 

UNIDAD EJECUTORA: 305 EDUCACIÓN CONCEPCIÓN (0001607) 

1 1 19817270 AYLLON SERVA SANTA ROSA 1,354.08 

2 1 19811604 MENDEZ GALVEZ JOSE ALBERTO 2,174.70 

3 1 20424913 PAYANO QUISPE OLGA DINA 1,906.07 

4 1 19866866 ORELLANA GAVILAN MARCELO 274.41 

SUB TOTAL 5,709.26 

¡DESARROLLO SOSTENt3LE CON IDENTIDAD? 



P 
,.) -L1CA DEL PE 

Hu  

giv4 
GOBERNACIÓN REGIONAL 

14. 
;7 	 Jltakis 1 SE» 

¡DESARROLLO SOSTEN(BLE CON IDENTIDADI 

	lía / 7~,:Az 
141H1"4"fi 1"  KM.) MEG10 2 :1  

Goelebmo ofe.Int9A!. JUNIN 
L' que transado a Ud, paro :u 
cunoolmtento y fines nurtInentes 

• ,j _ 11..wa; 11' 

t 	9 ct410(4 

n 
SECRIITAIRIAORNIIIRAL 

ADUC/GR. 
JYS/GGR. 
FSFH/DORAJ. 
VAC/SDOR 

HYO. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- TRANSCRIBIR, la presente resolución a los 
nos Internos del Gobierno Regional Junín, a las Unidades Ejecutoras 

ón Regional de la Producción, Hospital Regional Clínico Quirúrgico 
Alcides Carrión", Dirección Regional de Educación, Dirección Regional 
sportes y Comunicaciones, Dirección Regional de Salud Junín, Red de 
alle del Mantaro, Red de Salud Tarma y Unidad de Gestión Educativa 

Concepción. 

REGiSTRES-E---COMUNiQUESE Y ARCHÍVESE. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

